受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

主旨：

一、

二、

正本：

經濟部水利署　函

機關地址：臺中市南屯區黎明路2段501號

聯 絡 人：王國宗

聯絡電話：04-22501260　#260

電子信箱：a630150@wra.gov.tw

傳    真：04-22501613

經濟部水利署第六河川局

中華民國107年9月21日

經水河字第10716121580號

普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

所送修正後「二仁溪治理規劃檢討」報告書，備查，復請查照。

說明：

復貴局107年8月9日水六規字第10750096130號函。

後續請據以辦理二仁溪治理計畫及河川圖籍。

經濟部水利署第六河川局

副本：

線

訂

裝